Amt Nord Rügen

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Nord Rügen am Dienstag, 12.11.2019 um 19:00 Uhr, im Haus des Gastes in Breege, Wittower Straße 5, 18556 Breege OT Juliusruh statt.

Tagesordnung:

öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 08.04.2019
- 4 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 14.10.2019
- 5 Bericht der Amtsvorsteherin über Beschlüsse der nicht öffentlichen Sitzung und wichtige Angelegenheiten
- 6 Einwohnerfragestunde
- 7 Abwicklung der Tagesordnungspunkte
- 7.1 Beschluss über den Erlass einer Hafennutzungsordnung für den Hafen und Wasser-Wander-Rastplatz der Gemeinde Glowe
- 7.2 Teilnahmeantrag LEADER-Wettbewerb 2019 zur Ergänzung und Sicherstellung der ambulanten haus- und kinderärztlichen Versorgung im ländlichen Raum
- 8 Schließen der Sitzung öffentlicher Teil

nicht öffentlicher Teil

- 9 Eröffnung des nicht öffentlichen Teiles der Sitzung
- 10 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 08.04.2019
- 11 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 14.10.2019
- 12 Schließen der Sitzung nicht öffentlicher Teil

gez. Petra Harder